gruntu działki nr: 1224, 1227 obręb 0007 Gwiazdowo,  

Numer księgi wieczystej  PO1F/00060025/3– działki nr 1224, 1227; 

Istniejące obciążenia hipoteczne 

nieruchomości lub wnioski o wpis w 

dziale czwartym księgi wieczystej 

Hipoteka umowna do kwoty 7.443.000 zł. (słownie: siedem milionów czterysta czterdzieści 

trzy tysiące) na zabezpieczenie należności w związku z zabezpieczeniem spłaty kredytu 

inwestorskiego NOWY DOM nr 86102040270000179605415262  z  dnia 10.09.2025 r., na 

rzecz Invest Complex Nowina sp. z o.o. 

W przypadku braku księgi wieczystej 

informacja o powierzchni działki i stanie